ПРОТОКОЛ
заседания котировочной комиссии

№ 7                                                                                  «11» июля 2006 года
Наименование учреждения: Школа № 10

Предмет контракта : строительство забора

Предложения о цене: 150000 руб.

Присутствовали:
Председатель комиссии: Монахова О.В.

Члены комиссии:

1. Сенюхина О.В.
2. Анисимлва Е.А.

Секретарь:

Кулькова Н.М.
На заседании комиссии было предоставлено : 2 заявки.
1. ООО «Монтажно – строительное управление» г. Иваново ул. Ф.Энгельса д.94 оф.232   - 145000 рублей.
2. ООО «Унистрой»  - 150000 рублей.

Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:

ООО «Унистрой»  - 150000 рублей.(не устраивает цена)

В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оцени победителем признан:

	Участник
	Наименование продукции
	Количество
	Стоимость единицы, руб.
	Общая стоимость, руб.

	ООО «Монтажно – строительное управление»
	Строительство забора
	1
	145000 руб.
	145000 руб.

	Сто сорок пять тысяч рублей

Председатель комиссии: Монахова О.В.

Члены комиссии:

1. Сенюхина О.В.
2. Анисимлва Е.А.

Секретарь:

Кулькова Н.М.
                                        Заказчик:

М.П.

     Директор школы: _________________ Корелина А.Н.